

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю

Заместитель руководителя следственного управления СКР по краю проведет в Краснодаре совместный прием граждан по вопросам коррупционных проявлений в сфере миграционных отношений

В четверг, 16 марта 2023 года, с 15:00 до 16:00 заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю Дмитрий Владимирович Дремлюга проведет прием граждан в городе Краснодаре с участием представителей служб собственной безопасности краевых управлений ФСБ и МВД России по вопросам коррупционных проявлений в сфере миграционных отношений.

Прием граждан будет осуществляться по месту нахождения следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю по адресу: город Краснодар, улица Красноармейская, 4/1.

Записаться на прием можно непосредственно в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю или по телефону: 8 (861) 267-19-47.

Гражданам, обратившимся на прием, при себе иметь документ, удостоверяющий личность.

13 Mapma 2023

Адрес страницы: https://kuban.sledcom.ru/news/item/1773046